

DRY JANUARY



My special way to buy.

Ringeltaube
1 **-24%** → **18,99 €**

UVP 30,- € 24,99 €

MOTZENBÄCKER
 3er Paket, alkoholfrei, Riesling,
 Pinot Noir & Merlot, Sauvignon
 Blanc, 3 × 0,75 l
 1 l = 8,44 €

2 **-17%** → **4,99 €**

UVP 7,50 € 5,99 €

MOTZENBÄCKER
 Traubensecco, alkoholfrei,
 0,75 l
 1 l = 6,65 €

3 **-12%** → **7,49 €**

UVP 12,50 € 8,49 €

MOTZENBÄCKER
 Hakuna Matata, alkoholfrei,
 0,75 l
 1 l = 9,99 €

 → Unsere Lieblingsdrinks für
 einen alkoholfreien Januar!

DEAL

-27% → **10,99 €**

UVP 19,50 € 14,99 €

TANQUERAY
 Gin, alkoholfrei, 0,0% Vol., 0,7 l
 1 l = 15,70 €

1-3 **-16%** → **je 6,49 €**

UVP 8,60 € 7,69 €

NOOVI

 1 Cuvée Weiss, alkoholfrei, 0,75 l
 2 Cuvée Rot, alkoholfrei, 0,75 l
 3 Fizz, alkoholfreier Sparkling, 0,75 l
 1 l = 8,65 €




-16% → 8,49 €

UVP 10,95 € 9,49 €

PIZZOLATO

Bianco Spumante, alkoholfrei,
Italien, 0,75l
1l = 11,32 €



-13% → 6,99 €

UVP 8,95 € 7,99 €

A. DIEHL

Cuvée Rosé, alkoholfrei, 0,75l
1l = 9,32 €



1-2 → je 3,49 €

UVP 4,50 € 3,69 €

ALDE GOT

1 Traubensaft rot, Spätburgunder, Baden, 0,75l
2 Traubensaft weiß, Riesling, Baden, 0,75l
1l = 4,65 €

→ Dry January Special – voller Genuss,
ganz ohne Alkohol!



→ 17,99 €

AKTION AVIONIC

Lufthansa Aperitif, Zero, alkoholfrei, 0,75l
1l = 23,99 €

Nächster Erscheinungstermin: 12. Januar 2026

Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung.



-21% → 5,49 €

6,99 €

NEU GOLDEN STATE

VINTNERS
Cero Zinfandel, alkoholfrei,
Kalifornien, 0,75l
1l = 7,32 €

-15% → 5,79 €

UVP 7,95 € 6,79 €

KETH

Pinot Blanc, alkoholfrei,
Rheinhessen, 0,75l
1l = 7,72 €

My special way to buy.

Ringeltaube